¹ "Inest unicuique naturale desiderium ad conservandum suum esse, quod non conservaretur, si transmutaretur in alteram naturam. Unde nulla res quae est in inferiori gradu naturae potest appetere superioris naturae gradum, sicut asinus non appetit esse equus; quia si transferretur in gradum superioris naturae, iam ipsum non esset." (*Summ. Theol.*, I, q. 63, a. 3.)

² *Disquisitiones para determinar los límites de la especie y de la variedad*. Giessen, 1869, pag. 17.